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SCHEMA AERAULICO IMPIANTO PALCOSCENICO E PLATEA

Scala: -

AutoCAD SHX Text
COLLEGAMENTO elettrico o similare. CANALIZZAZIONE in lamiera d'acciaio zincato, coibentato. - Sistema di mandata e ripresa aria ambiente. CANALIZZAZIONE in lamiera d'acciaio zincato, coibentato. - Sistema di presa ed espulsione aria esterna.

AutoCAD SHX Text
UTA PS - Unità trattamento aria zona Palcoscenico:  zona Palcoscenico:  :  - Portata aria nominale 15000 mc/h; Portata aria nominale 15000 mc/h; - Potenzialità nominale Termica/Frigorifera batteria: 93,84/82,95 kW; Potenzialità nominale Termica/Frigorifera batteria: 93,84/82,95 kW; - Unità con ventilatore EC plug fan con sistema di controllo a quadro elettrico Unità con ventilatore EC plug fan con sistema di controllo a quadro elettrico montati a bordo; - Motore classe efficienza IE3 con integrato regolatore di velocità elettronico; Motore classe efficienza IE3 con integrato regolatore di velocità elettronico; - Unità idroniche a due tubi con batteria a 4 ranghi; Unità idroniche a due tubi con batteria a 4 ranghi; - Pressione statica utile 400 Pa; Pressione statica utile 400 Pa; - Sistema di filtrazione ISO Coarse 60% (G4); Sistema di filtrazione ISO Coarse 60% (G4); - Attenuatore Mandata; Attenuatore Mandata; - Quadro di comando per gestione sensore temperatura di mandata, sensore Quadro di comando per gestione sensore temperatura di mandata, sensore temperatura di ritorno, termostato ambiente, servocomando modulante 24V su serranda di mandata, Inverter 5,5 kW montato e cablato in fabbrica. Quadro elettrico installato esternamente all'unità, completo di hardware e logica di regolazione; - Camera di miscela con serrande e opportuno basamento; Camera di miscela con serrande e opportuno basamento; - Sistemi antivibranti per serrande; Sistemi antivibranti per serrande; - idoneo basamento incluso nella fornitura; idoneo basamento incluso nella fornitura; - NOTA BENE: Dimensioni da verificare in fase di cantiere/DL in base agli spazi di NOTA BENE: Dimensioni da verificare in fase di cantiere/DL in base agli spazi di accesso ai locali esistenti, alle interferenze e alle altezze esistenti nel locale di installazione; Nel caso bisogna prevedere un sistema modulare da installare in loco. Hmax locale installazione 2 m (sottotrave).  

AutoCAD SHX Text
UTA PLT - Unità trattamento aria zona Platea:  zona Platea:  :  - Portata aria nominale 5500 mc/h; Portata aria nominale 5500 mc/h; - Potenzialità nominale Termica/Frigorifera: 35,61/32,35; Potenzialità nominale Termica/Frigorifera: 35,61/32,35; - Unità con ventilatori di mandata e ripresa EC plug fan con sistema di Unità con ventilatori di mandata e ripresa EC plug fan con sistema di controllo a quadro elettrico montati a bordo; - Motori classe efficienza IE3 con integrati regolatori di velocità elettronico; Motori classe efficienza IE3 con integrati regolatori di velocità elettronico; - Unità idroniche a due tubi con batteria a 4 ranghi; Unità idroniche a due tubi con batteria a 4 ranghi; - Pressione statica utile 200 Pa; Pressione statica utile 200 Pa; - Filtro mandata ISO Coarse 60% (G4); Filtro mandata ISO Coarse 60% (G4); - Filtro Ripresa ePM10 60%(M5); Filtro Ripresa ePM10 60%(M5); - Attenuatori di mandata e ripresa; Attenuatori di mandata e ripresa; - Sistema di recupero di calore con circuito secondario di batterie di scambio Sistema di recupero di calore con circuito secondario di batterie di scambio termico lungo le sezioni di ripresa e mandata aria (vedi specifiche tecniche); - Quadro di comando per gestione sensore temperatura di mandata, sensore Quadro di comando per gestione sensore temperatura di mandata, sensore temperatura di ritorno, termostato ambiente, servocomando modulante 24V su serranda di mandata, Inverter 5,5 kW montato e cablato in fabbrica. Quadro elettrico installato esternamente all'unità, completo di hardware e logica di regolazione; - Camera di miscela con serrande e opportuno basamento; Camera di miscela con serrande e opportuno basamento; - Sistemi antivibranti per serrande; Sistemi antivibranti per serrande; - Idoneo basamento incluso nella fornitura; Idoneo basamento incluso nella fornitura; - NOTA BENE: Dimensioni da verificare in fase di cantiere/DL in base agli NOTA BENE: Dimensioni da verificare in fase di cantiere/DL in base agli spazi di accesso ai locali esistenti, alle interferenze e alle altezze esistenti nel locale di installazione; Nel caso bisogna prevedere un sistema modulare da installare in loco. Hmax locale installazione 2 m (sottotrave). 

AutoCAD SHX Text
Lo schema illustrato nella presente tavola ha valore puramente indicativo per l'identificazione dei circuiti e delle apparecchiature dell'impianto; in fase realizzativa sarà compito della ditta installatrice valutare disposizioni ed ingombri per una corretta posa in opera. Eventuali collegamenti elettrici evidenziati fra le apparecchiature sono unicamente finalizzati a definire la logica di regolazione dell'impianto e non rappresentano in alcun modo un progetto di natura elettrica.
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UTA PS

AutoCAD SHX Text
P.A.E. 2.700 mc/h H da piano strada > 4 m

AutoCAD SHX Text
ESPULSIONE 2.700 mc/h

AutoCAD SHX Text
Mandata ambiente 15.000 mc/h Al Palcoscenico
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Ripresa ambiente 15.000 mc/h Ripresa Palcoscenico
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Vm1
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UTA PLT
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R.C.PLT

AutoCAD SHX Text
Mandata ambiente 5.400 mc/h Alla Platea
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Ripresa ambiente 5.400 mc/h Ripresa Platea
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CrPLT
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Vm2
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15.000 mc/h
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15.000 mc/h
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2.700 mc/h
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5.400 mc/h
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5.400 mc/h
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Dalla centrale termica
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Dalla centrale termica
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